
LOS CLÁSICOS  CERVEZA / ARTESANAL 

DEL MANANTIAL

SERVICIOS

NATURAL                  CHICA      GRANDE

MINERAL 

piña Colada Amor a Mar
Havana club 3 + piña rostizada + canela

$135

Mojito de Frutos Rojos
Bacardí blanco + menta fresca + limón + 
mermelada de frutos rojos 

$145

Margarita Tamarindo - Tajín
Tradicional reposado + zumo de limón + licor 
de naranja + puré de tamarindo

$140

Cantarito	
Tradicional blanco + jugo de limón + jugo de 
naranja + refresco de toronja + sal

$148

Aperol Spritz	
Aperol + vino espumoso + agua mineral + 
rodajas de naranja

$155

Clericot de Vino Blanco
Vino blanco + limon + agua mineral + fruta 

$150

Moscow Mule
Smirnoff + limon amarillo + jengibre + sprite

$150

Whisky Sour
JW red label + zumo de limón + azúcar + piel 
de naranja

$160

Minerva Pale Ale Minerva Stout 
Corona Extra 
Victoria
Modelo Especial

Chelada

Agua de Piedra

Agua de Piedra

Agua Bui

Agua Bui

Modelo Trigo

Ojo Rojo

Pacifico
Negra Modelo

Michelada 

Stella Artois

Michelob Ultra
$95 $95
$60
$60
$65

$25

$65

$30

$60
$65

$25

$70

$60

355 ml  $70

355 ml  $85

650 ml  $100

650 ml  $120

473 ml  $80

473 ml  $100

946 ml  $115

S I N  A L C O H O L

Familia Coca Cola (355 ml)

Agua Mineral Cristal (355 ml)

Agua Tónica (300 ml) 

Agua Natural Cristal (600 ml)

Red Bull (250 ml)

Limonada (280 ml)

Limonada Mineral (280 ml)

Naranjada (280 ml)

Naranjada Mineral (280 ml)

Clamato Preparado (280 ml)

$45

$45

$40

$38

$80

$45

$45

$45

$45

$60



TEQUILA
Don Julio Reposado

Herradura Reposado

Tradicional Reposado

Don Julio Blanco

Herradura Blanco

Tradicional Plata

Reserva de la Familia

Don Julio 1942

Herradura Añejo

Don Julio 70 

Maestro Dobel Diamante        

$155

$145

$115

$150

$140

$115

$490

$530

$220

$205

$160

VODKA
Smirnoff

Absolut

Stolichnaya 

Grey Goose

$105

$115

$115

$180

RON
Capitán Morgan Spiced

Bacardí Carta Blanca 

Havana Club 3

Havana Club 7

Zacapa 23

Aconte 3

Ron de Coco Malibú          

$105

$105

$110

$125

$190

$160

$105

LICORES
Licor 43 

Baileys

Amaretto Disaronno 

Sambuca Vaccari

Sambuca Vaccari Negro

Frangelico 

Aperol

Campari

Grand Marnier

Kahlúa 

$120

$110

$120

$110

$110

$120

$120

$120

$140

$110

GINEBRA
Beefeater

Armónico

Hendrick´s

$145

$200

$170

BRANDY/COGÑAC
Torres 10   

Martel VS

Hennessy VSOP 

$130

$200

$310

MEZCAL
Montelobos Espadín

Montelobos Ensamble Joven
(Papalote, Espadin, Tobalá)

El Rey Zapoteco Espadín Joven 

El Rey Zapoteco Tobalá

400 Conejos Espadin Joven

$170

$190

$150

$195

$140

WHISKY/SCOTCH
Single Malt 
Glenfiddich 12 

Blended
JW Red Label  

JW Black Label

Buchanan´s 12

Buchanan´s 18 

Bourbon / Tennessee
Maker´s Mark

Jack Daniel´s                                  

$230

$115

$180

$180

$320

$140

$120


